[image: image1.jpg]\!

|

WY
X ‘_\\,\'\
S \"\' \
\\\\
sy

e

()

Nz

NIV A =
1 (>

Районное Собрание муниципального района «Ферзиковский район»
Калужской области
РЕШЕНИЕ
	от 26 мая 2022 года

	№194

	п. Ферзиково

	Об освобождении от арендной платы за использование муниципального имущества и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального района «Ферзиковский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» РЕШИЛО:
1. Освободить с 1 июня 2022 года по 31 декабря 2022 года включительно арендаторов, являющихся субъектами малого и среднего предпринимательства, включенных по состоянию на 1 июня 2022 года в единый реестр субъектов малого и среднего предпринимательства в соответствии с Федеральным законом «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от арендной платы по договорам аренды имущества и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального района «Ферзиковский район».

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2022 года.
	Глава муниципального района
«Ферзиковский район»

	С.В. Терехов